[4228] In uilla de Marqualayn, de eodem, 11 kafices.

[4229] In uilla de Irurçun de Symone d'Oarriz, 1 robum.

[4230] In uilla de Nauaz et in Vnçu de eodem, 33 kafices.

[4231] De emparancia filiorum Symonis de Echarren, nichil per tempestatem.

[4232] In uilla d'Elcart de domno Garsias Almorauit, 19 kafices.

[4233] In uilla de Garçariayn, de domno Enneco Almorauit, nichil quia ^{/fol. 46 v.} Garsias Gundisalui de Andosella tenet pro debito in quo sibi tenetur quia fideiussor pro eo.

[4234] Summa parcium: 100 kafices, 3 roba, 1 quartalem.

[4235] Item recepit de Sancio de Vilaua clauigero Pampilone, 9 kafices.

[4236] Item de Lupo Orticii baillo Ripperie, 70 kafices.

[4237] Item per cumque Sancii Orticii Martini, 100 kafices.

[4238] Summa parcium: 179 kafices.

Expendit frumentum

Retinencie castrorum

- [4239] Sançol d'Arayz, pro castro de Ansa, per annum, 60 kafices.
- [4240] Item pro augmentatione trium seruientum ratione guerre, per annum, 15 kafices.
- [4241] Item eidem, pro septem septimanis vsque ad Candelariam, 5 kafices.
- [4242] Item Didaco Sancii, merino, pro castro de Aussa, per tres menses a festo apostolorum Symonis et Jude usque ad Candelariam, 15 kafices.
- [4243] Michaeli Martini d'Arayz, pro castro de Attahun, per annum, 50 kafices.
- [4244] Item eidem pro augmentatione facta trium seruientum ratione guerre, per annum, 15 kafices.
- [4245] Item eidem, in sex mensibus, 3 kafices.
- [4246] Item Didaco Sancii de Garriz pro dicto festo a dicto festo Symonis et Jude usque ad Candelariam, 12 kafices, 2 roba.
- [4247] Item eidem pro castro de Gueyranno, per annum, 60 kafices.
- [4248] Item eidem pro augmentatione trium seruientum per annum ratione guerre, 15 kafices.
- [4249] Ade de Ithunayn pro castro de Aycita, per medium annum a festo Assumptionis vsque ad Candelariam anno quârto, 25 kafices.
- [4250] Garsias Petri de Vergara, pro castro de Orçorioz, per medium annum vt proxime supra, 30 kafices.
- [4251] Item eidem, pro domo de Lecumberri, per annum, 73 kafices, 2 roba.
- [4252] Summa retinenciarum: 379 kafices.

Opera facta

- [4253] Pro reparanda clusa molendinorum de Erroz, et cooperienda domo, 3 kafices.
- [4254] Pro cultura vinee de Içu, emparancie domni Furtuni Almorauit, 2 kafices.
- [4255] Summa operum: 5 kafices.

Expensa comunis

- [4256] Petro de Aldaua Pampilone, pro seruitio facto domno, 12 kafices.
- [4257] Item Petro de Echauri, mercerio Pampilone, pro debito in quo sibi tenetur domnus Garsias Almoraut, 19 kafices.
- [4258] Item Sancio de Vilaua, clauigero graneriorum regis Pampilone, 21 kafices, 2 roba.
- [4259] Item Petro Ochoe, clauigero dictorum graneriorum Pampilone, 50 kafices.
- [4260] Item Garsia et Johanni, custodentibus in dos austurconum, 2 kafices.
- [4261] Item pro custodiendo in carcere Petro qui suspensus fuit, 1 kaficem.
- [4262] Item pro expensa dicti merini sedecimo equitum et cum quinquaginta peditibus custodiendo et visitando meriniam in quateruiginti sex diebus a prima die mensis Julii usque ad dominicam post festum sancti Mathei, 107 kafices, 2 roba.
- [4263] Summa expense comunis: 213 kafices.